

0L Ledger
 10 Categorias moeda Moeda da empresa
 BRL Montantes em Real - Brasil
 2020.01 -2020.09 Periodos de relatório
 2019.01 -2019.15 Periodos de comparação

Balanço/item calc.lucros e vendas/conta	TotPerRel.	TotPerComp	Desv.abs.
--☐ ATIVO	804.858.065,10	768.079.744,02	36.778.321,08
--☐ ATIVO CIRCULANTE	64.256.246,50	8.319.685,66	55.936.560,84
--☐ CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA	55.907.227,70	10.761,59	55.896.466,11
--☐ CONTAS A RECEBER	194.694,21	164.711,85	29.982,36
--☐ ESTOQUES	8.099.983,79	8.099.983,79	0,00
--☐ IMPOSTOS A RECUPERAR	2.977,76	0,00	2.977,76
--☐ ADIANTAMENTOS	7.500,98	6.438,66	1.062,32
--☐ DESPESAS ANTECIPADAS	43.862,06	37.789,77	6.072,29
--☐ ATIVO NÃO CIRCULANTE	740.601.818,60	759.760.058,36	19.158.239,76-
--☐ REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	162.385.277,55	229.084.819,92	66.699.542,37-
--☐ INVESTIMENTOS	530.395.577,19	484.580.781,50	45.814.795,69
--☐ IMOBILIZADO	46.578.999,51	45.459.351,47	1.119.648,04
--☐ INTANGÍVEL	1.241.964,35	635.105,47	606.858,88
--☐ PASSIVO	762.995.850,86-	723.521.819,76-	39.474.031,10-
--☐ PASSIVO CIRCULANTE	9.015.797,33-	11.199.432,58-	2.183.635,25
--☐ FORNECEDORES	1.484.458,70-	1.993.253,53-	508.794,83
--☐ EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	4.254.235,19-	6.190.506,96-	1.936.271,77
--☐ ADIANTAMENTOS	0,00	9.998,71-	9.998,71
--☐ OBRIGAÇÕES SOCIAIS	121.661,18-	121.947,56-	286,38
--☐ OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	113.517,48-	135.069,20-	21.551,72
--☐ DIVIDENDOS A PAGAR	3.024.122,74-	2.686.273,59-	337.849,15-
--☐ PARCELAMENTO DE IMPOSTOS	17.802,04-	41.754,96-	23.952,92
--☐ OUTROS PASSIVOS CIRCULANTES	0,00	20.628,07-	20.628,07
--☐ PASSIVO NÃO CIRCULANTE	211.427.769,59-	207.012.814,41-	4.414.955,18-
--☐ EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	0,00	166.666,67-	166.666,67
--☐ PARTES RELACIONADAS	199.241.430,69-	194.659.808,79-	4.581.621,90-
--☐ TRIBUTOS DIFERIDOS	12.186.338,90-	12.186.338,95-	0,05
--☐ PATRIMÔNIO LÍQUIDO	542.552.283,94-	505.309.572,77-	37.242.711,17-
--☐ CAPITAL SOCIAL	280.865.899,28-	280.865.899,28-	0,00
--☐ RESERVA DE LUCROS	105.552.726,62-	112.867.939,71-	7.315.213,09
--☐ AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	153.981.279,61-	156.133.654,57-	2.152.374,96
--☐ LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	2.152.378,43-	44.557.920,79	46.710.299,22-
--☐ RESULTADO	41.862.214,24-	44.557.924,26-	2.695.710,02
--☐ RECEITA LÍQUIDA DE VENDAS	1.637.368,93-	2.891.591,25-	1.254.222,32
--☐ CUSTO DOS PRODUTOS, MERCADORIAS E SERVIÇOS V	0,41-	2,05-	1,64
--☐ RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	41.332.241,87-	43.405.185,25-	2.072.943,38
--☐ DESPESAS COM VENDAS	199,19	5.550,39	5.351,20-
--☐ DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	179.788,94	316.839,98	137.051,04-
--☐ OUTRAS RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	84.632,22-	5.226,35	89.858,57-
--☐ RESULTADO DE EQUIVALÊNCIA PATRIMONIAL	41.427.597,78-	43.732.801,97-	2.305.204,19
--☐ RESULTADO FINANCEIRO	987.272,19	1.418.461,65	431.189,46-
--☐ RECEITA E DESPESA FINANCEIRA	987.272,19	1.418.461,65	431.189,46-
--☐ IMPOSTOS SOBRE O LUCRO	120.124,78	320.392,64	200.267,86-
--☐ GASTOS	0,00	0,00	0,00
--☐ CONVERSÃO DE SALDO INICIAL	0,00	0,00	0,00
--☐ Resultado L/P	41.862.214,24	44.557.924,26	2.695.710,02-
--☐ Lucro líquido acumulado	41.862.214,24-	44.557.924,26-	2.695.710,02


 Lucilla Abdala Miranda Ferreira
 Controller
 CPF: 001.225.656-06
 CRC: MG-069727/0